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IToka3aTenu no NOCTYIIICHHAM H BHILIATAM YUPCKIACHHA

Tabnuna 2

V4

Ha 01 smBaps 2019 r. \
JE .
Haumenosanue Koa Kox no Gromxeroii O6vem dunancoporo obecneyeHus, pyb. (¢ TOMHOCTbIO 20 ABYX 3HakoB nocie samatoli — 0,00) '
noKasarens cTpo- xnaccHpurati BCETO B TOM HMCIE: y
KH Poccuiickoit cybeunnn cyGeuaun CyOCHINH Ha MOCTYMACHUA OT OKAQ3aHHA
deneparum Ha $UHaHCOBOE HA OCYIteCTBACHNE yenyr (BuinonHenua pabor)
obecnedeHue MHBIE KAMHTaNBHEIX Ha rTatHo#l OCHOBE M OT MHOI
BLINOMHEHHS uenn BIOXKEHHA | npuHOCAWEH J0XOA AEATENEHOCTH
TOCYNApCTBEH- BCETO M3 HHX
HOTO TPaHTEI
3agaHns
1 2 3 4 5 6 7 8 9 . |
ITocTynnenus or JOX0O0B,
BCErO: 100 X 15037 789.56] 9965 741,56| 3372 048,00 0,00 1 700 900,00 0,00
B TOM MHCNe:
J0X0Mb! OT COGCTBEHHOCTH 110 X X X X X
DOXOMBI OT OKa3aHHA YCIIyT,
‘pabor 120 X 1 700 000,00 0,00 X X 1 700 000,00 0,00
B TOM YHCHE:
CyGcnnau Ha BLINONAEHHE
TOCYAAPCTBEHHOTO 3XARHKSA 121 130 9 965 741,56 9 965 741,56 X X X X
B TOM YHCIE: X X X X X
ofecneueHte AeATENLHOCTH 06aCTHEIX
TOCYAapCTBEHHBIX YUPEXICHHUH,
OKA3LIBAIOIHX YC/TYTH MO
CTAUHMOHAPHOMY COLHATILHOMY
o0CNYKMBAHHIO TPAKIaH NOKAIOrO
BO3PACTA H HHBAIHIOB X 0,00 0,00 X X X X
obecneyeHHe NeATENBHOCTH OGACTHBIX
" rOCYNAPCTEEHHBIX YHpeAKACHH,
OKa3biBAIOIMX COUMANBHBIE YCTYIH
HACENESHHIO X 9 965 741,56 9965 741,56 X X X X
NOXOABI 0T OKAa38HHA MVIATHEIX YCIYT
{paboT) 122 130 1 700 000,00 X X X 1 700 000,00 0,00




1

B TOM YHCIIE:

HHA OT UKa3dHHA
YUpERICHHEM YCIYT (BBIIOJHEHHKE
pabot), NPEROCTABNEHHE KOTOPEIX AT
dH3HYECKUX H IOPHIHYECKHIX JIMLL
OCYIIECTRASETCA Ha IIIATHOM OCHOBE

1 700 000,00

1700 000,00

0,00 !

B TOM YHCIE!

COLHANIBHBIX YCIIYT

1 446 000,00

1 446 000,00

NOCTYIUIEHHA 33 NONOJHHTEIbHLIE

COLIHANIBHLIE KC;;%I‘H

254 000,00

254 000,00

JOX0I AEATCIBHOCTH

0,00

0,00

0,00

aoxoibl oT WiTpador, neHel,

HHLIX CYMM TIPHHYAHTELHOTO
HILATHA

130

Ge3p03Me3AHLIE MOCTYNNEHHS

OT HAAHARHOHANLHBLIX OPraHH3a-
uHH, NPABHTENLCTB HHOCTPAH-
HBLIX TOCYASPCTE, MEKIYHAPOA-
HLIX HHHAHCOBLIX Opranmaunii

140

X

HHbIe cyGeHaANH, NpegocTaB/ICH-
Hble 13 G10IKeTa

150

180

3 372 048,00

3 372 048,00

1,00

B TOM YHCIE:

ExemecqauHas JeHe)KHas BBIILIATA HA
obecredyeHHe MEp COMANHOLT
NOAAEPMKH OTIENBHEIX KaTeroputt
rpaxaaH, paboTaloIHX B CeNbCKO
MECTHOCTH H pabodHX MocenKax

0081002072022302061 4

180 648,00

180 648,00

T[TpenocTaBiieHHe TpakiaHaM CyOCHIHH
Ha OIUIATY KHIIOTO ITOMEIISHHA H
KOMMYHATIEHBIX YCTYT

0081003071112307061

3 039 000,00

3 039 000,00

Ilpoure Mephl COLHATLHOH NOAAEDKKH
MHOIOJETHRIX ceMelt

152 400,00

152 400,00

MpouHe JAOXOI6

160

X

+ JOXONBOT onepanuit
¢ AKTHBAMH

180

Brninnatsl no pacxoiam, BCEro:

200

15 037 789,56

9 965 741,56

3 372 048,00

0,00

1 700 000,00

0,00

B TOM THCJIC:




1

4

5

6

8

BbLINJATLI MePCOHANY BCETO:

210

10 424 532,00

9 305 276,00

152 856,00

0,00

966 400,00

H3 HHXL

¢$oHa onnatTk TpyAa yupekaeHHH

111

7 889 160,00

7146 910,00

742 250,00

HHBIE BHIUIATH MEPCOHATY
yupexIcHHH, 3a HCKMOYeHHEM GOoHIA
OIUIATHI TPYAa

112

152 856,00

152 856,00

0,00

B3HOCHI IT0 00AIATENEHOMY
COLMATLHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BBITLTATH IO OILTATE TPYHda
paGOTHHKOB ¥ HHBIE BHIILIATHI

119

2 382 516,00

2 158 366,00

224 150,00

COUHANBHEBIE H HHLIE BLINJIATDI
HACeJIEHHI0, BCETO

220

3 189 192,00

3 189 192,00

0,00

H3 HUX:

noco0HA, KOMIEHCALIHHA, MEPBI
COUMANEHON TMIOAACPIKKH N0
Iy ONHYHEIM HOPMATHEHBIM
00A3aTeNBCTBAM

321

3036 792,00

3036 792,00

-

npuoGpeTeRne TOBapoB, paboT, yeyT
B MONB3Y [PAKAAH B LENAX HX
colMansHoro obecnedeHus

323

152 400,00

152 400,00

B TOM YHCJIE!

MMPOYHAE BRIITAATH!

212

152 836,00

152 856,00

omiata pador, yemyr

220

0,00

0,00

TIOCOOHS NO COLMANBLHONR NOMOLIH
HAaCeNeHWIo

262

3189192,00

3189 192,00

YILIATY HAJIOroB, cGOPOR M HHBIX
nasTexeil, Bcero

230

24 940,00

24 940,00

0,00

B TOM 4HCIIE.

ynnara HaJlora Ha MMYIIECTBO
opranmauuﬁ'n 3EMENLHOTO HAnora

851

9 940,00

9 940,00

- yIuraTa NpoyHX HAIOroB, CGOpoB

852

7 000,00

7 000,00

YIUTATa HHBIX IaTexeil

333

8§ 000,00

8 000,00

H3 HHX,

6e3B03IME3THBIE nepevMHCIeHNA

OpTraHHIALMAM

240

0,00




1

npouse pacxoasl (KpoMe PACXOA0B
HA 3AKYNKY TOBapoB, paGoT, yeayr)

250

244

30 000,00

30 000,00

0,00

pacxoinl Ha 3JAKYNIKY TOBAPOB,
paboT, yeayr, Bcero

260

244

1369 125,56

635 525,56

0,00

733 600,00

H3 HHX

3aKyHKa TOBapoB, paboT, ycIyr B
cthepe HEGOPMALMOHHO-
KOMMYHHKaUHOHHbIX TeXHOJIOTHI

B TOM YHCIIEC.

YCIYTH CBA3H

apeHHA7 IAaTa 3a 0JIk30BaHHe
HMYIIECTBOM

paboThI, YCIIYTH HO CONEPHAHHIO
HMYIIECTRa

npoyne paloThl, YCAYTH

TMPOYHe PacXOibl

YBEIHMCHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX
CpEefCTB

YBEIHICHHE CTOHMOCTH
MaTepHaNbHBIX 3aI1aCOB

npo4as 3aKynka TORapos, pador,
yeImyr ana obecniedeHus
roCyZapcTBEHHBIX (MYHHMIHIATLHBIX)
Hy#I

244

1369 125,56

635 525,56

733 600,00

B TOM YHHCJIE!

YCITYTH CBA3M

244

114 000,00

114 000,00

TPAHCTIOPTHEIE YCITYTH

244

70 000,00

70 000,00

KOMMYHATBLHEIE YCITYTH

244

251 144,07

168 047,79

83 096,28

—
apeHIHas IUIaTa 3a NOIL30BaHHe
HMYILECTBOM

244

22 356,00

22 356,00

paGoTHI, yCAYTH 110 CONEPKAHMIO
HMYIIECTBA

244

122 700,00

122 700,00

npoune paboTsl, YCIYIH

244

188 700,00

93 700,00

95 000,00




1 2 4 5 6 7 8 9
NIPOTHE PACKXObI
yBeu4EHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX
CpeacTs 62 675,49 62 675,49
YBEHYEHHE CTOHMOCTH ' )
MaATepHAJILHEIX 32[aC0B 244 537 550,00 44 721,77 492 828,23 o
TocTynnenne GpUHAHCOBEIX aKTHBOB, i
BCETO! 300
M3 HUX:yBenndeHue ocrarkos cpeacte | 310
TIpOYHe NOCTYILIEHHA 320
BribtiTHe QHHaNCOBLIX 3XTHBDB,
RCETO 400
H3 HHX: YMEHblueHHe ocTaTkoB cpeacre] 410 ,
NpoYne BLIOBITHA 420
OCTATOK CPEACTE HA HAYAO TOAA 500 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00
OcraTok cpeAcTB HA KOHel rofa 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ’
Crnpaeoyuno:06vem nyOAUsHbIX '
oba3umenscme, ecezo 600 46 457 204,00 46 457 204,00
f EM T. B. Kom6apoga
H. 1O. Buuikapepa
Hen. . O -
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I'onaaa'resm BBIILIAT IO PacXoaM Ha 3aKyIIKY TOBapoOB, paboT, YCIIYT yupexXaAeHuUs

Tabmwa 2.1

Ha 01 srBaps 20 19 r
Hanmeropanye Kon Fox CyMMa BEIILTAT 1O PacxoaM Ha 3aKyIKy ToBapoB, pafot H ycayr, py6. (¢ ToOUHOCTRIO IO ABYX 3HaKoB nocne 3anstoli — 0,00)
TIoKa3aTens CTpOK¥ | Hadama BCEro Ha 3aKyIkH B TOM THCIIE:
3aKYIKH B COOTBETCTBMH ¢ PefiepanhbHbIM 3aKOHOM B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHeIM 3aKOHOM
or 5 anpena 2013 r. Ne 44-®3 «O xonTpakT- | o 18 monsa 2011 r, Ne 223-03 «O 3akynkax
HOW cHCTeMe B cepe 3aKyIOK TOBApOB, TOBAapoB, paboT, YCIIYT OTHENbHEIMH BAIAMH
paboT, ycIyr ans obecnensHuA rocyaap- IOPUIMIECKHX THID
CTBEHHHIX H MyHHIMOAILHEIX HYKD? ,
#a20 19 r. | 922020 r.| ka202] r. | va2019 r.| va2020 r. | #2a2021 r. | Ha2019 r. | Ha2020 r.| Ha202] r
ovepeRHOM 1wt ron 2-0if ron o4yepenHoi I-bIii roa 2-oti ron ouepenxoii 1-p1if rog 2-cif rog
¢&HHAHCOBEIR | TUTAHOBOTO nnaHoBoro | dwHaHCOBRI | mIAHOBOTO nnaHosore | ¢uuaHcOBIE | nnaHoBoro TN1aHOBCTO
rog nepHoaa nepHoaa roj NEPHONA nepHoaa rol TIEpHOfA nepuoIa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beimnarsl no pacxonam Ha
3aKYIIKY TOBapoB, pa6or,
YCIIYT BCEro: 0001 X 1 369 125,56 0,00 0,00] 1369 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE:
Ha OILIATY KOHTDPAKTOR 3aKII0-
YEHHBIX [0 Hauyana ouepenHo-
ro HHAHCOBOTO roma: 1001 X 343 264,23 0,00 0,00] 343 264,23 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha 3aKyTmKy TOBapoB, paorT,
YCIIYT TI0 TOy Hauana
JAKYTIKH: 2001 1 369 125,56 0,00 0,00] 1369 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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